
UCHWAŁA  NR  XXXII/277/10 
RADY MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 11 marca 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r.  
Nr 147, poz. 1033 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W § 2 pkt 1 i 2 uchwały nr XXXI/274/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 25 lutego 
2010 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie z wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków wyrazy „5,91 zł/m3” zastępuje się wyrazami „5,52 zł/m3”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2010 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń na terenie gminy Golczewo, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie 
na okres 14 dni oraz na stronie www.bip.golczewo.pl. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
       Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


